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GRUPA KLEPSYDRA DOKONUJE ZMIAN W RADZIE NADZORCZEJ   

Grupa Klepsydra, lider rynku funeralnego w Polsce i pierwsza spółka z tego segmentu 
notowana na GPW, poinformowała, że 19 stycznia 2024 roku Walne Zgromadzenie spółki 
powołało do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Pana Jordi Viñas Costa.  

Pan Jordi Viñas Costa, prezes zarządu spółki Global Funeral Services, ma blisko 35-letnie 
doświadczenie w segmencie pogrzebowym. W trakcie swojej kariery zawodowej nie tylko 
zarządzał spółkami pogrzebowymi, ale też budował nowe, które przyczyniły się do rozwoju 
rynku pogrzebowego w Hiszpanii. Jest on też udziałowcem, współzałożycielem oraz prezesem 
zarządu spółek: GRUP VFV, SL, lidera katalońskiego sektora pogrzebowego, który posiada 
ponad 300-letnią historię oraz ELYSIUS EUROPA, SL.  

„Grupa Klepsydra to spółka, która ma duży potencjał do osiągniecia jeszcze większego 
sukcesu na rynku polskim. Panowie Tomasz Salski oraz Marek Cichewicz, którzy od lat budują 
sukces spółek Grupy, mają wszelkie atuty, żeby jeszcze bardziej wzmocnić jej pozycję w 
Polsce. Jestem dumny, że będę mógł uczestniczyć w tej drodze, którą spółka Global Funeral 
Services przeszła w Hiszpanii” – powiedział Jorge Viñas Costa, prezes zarządu spółki Global 
Funeral Services, SL. 

„Pan Jordi Viñas Costa ma olbrzymie doświadczenie w rozwijaniu spółek pogrzebowych, ale 
też w akwizycjach. Cieszę się, że wesprze Grupę Klepsydra z ramienia inwestora. Jestem 
przekonany, że nasza współpraca będzie przebiegała bardzo dobrze, a jego doświadczenie 
będzie dla nas wsparciem w procesie konsolidacji rynku pogrzebowego” – powiedział Marek 
Cichewicz, prezes zarządu spółki holdingowej Grupa Klepsydra S.A. 
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Grupa Klepsydra S.A. (GPW: KLE) to lider rynku funeralnego w Polsce oraz jedyna spółka z tego segmentu, 
notowana na GPW. Grupa Klepsydra świadczy kompleksowe usługi funeralne i wyróżnia się kompleksowością usług 
- jako jeden z nielicznych podmiotów świadczy usługi pogrzebowe i kremacyjne na terenie Polski w więcej niż jednej 
lokalizacji oraz świadczy usługi międzynarodowego transportu osób zmarłych.  

Celem strategicznym Grupy Klepsydra jest zdobycie pozycji lidera rynku funeralnego w Polsce dzięki konsolidacji 
krajowego rynku usług funeralnych. Grupa przewiduje, że w okresie najbliższych 5 lat zbuduje silną grupę kapitałową 
posiadającą około 20 podmiotów działających na istotnych rynkach lokalnych w Polsce i posiadającą do 10% udziału 
w tym bardzo rozdrobnionym rynku.  

Grupa Klepsydra to spółka holdingowa, w skład której wchodzą obecnie 4 spółki: Firma Pogrzebowa „Klepsydra” Sp. 
z o. o., która świadczy usługi pogrzebowe, cmentarne, kremacyjne, Bongo Sp. z o. o., specjalizująca się w 
transgranicznym transporcie osób zmarłych i ich prochów, Centrum Pogrzebowe Sp. z o. o., która realizuje 
inwestycję budowy spopielarni i cmentarza w Krakowie i zarządza tymi obiektami oraz Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie (PUK), świadczące usługi pogrzebowe i kremacyjne, w którym 
Grupa nabyła w czerwcu 2023 r. 67,62% kapitału zakładowego.  

Grupa Klepsydra to spółka nowoczesna, rodzinna, z tradycjami. Ma ponad 60-letnie doświadczenie w sektorze 
funeralnym w Polsce, a jej sukces tworzą menedżerowie z kilkudziesięcioletnim doświadczeniem w branży.  

Rozbudowana oferta, bogata własna infrastruktura oraz wieloletnie doświadczenie pozwalają Grupie na świadczenie 
usług zarówno dla klienta indywidualnego, jak i biznesowego (zarządzanie cmentarzami i kremacje).  

W 2022 r. przychody Grupy wyniosły blisko 29,6 mln zł, zysk operacyjny 6,5 mln zł, natomiast netto 5,1 mln zł. Grupa 
zatrudnia obecnie ponad 100 osób. 

Obserwuj nas: 
www.grupaklepsydra.pl 
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